
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2022 - REFERENTE A DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 065-042/2022

CONTRATO Nº: 070/2022
 
CONTRATANTE: Município de Coronel João Pessoa
 
CONTRATADA: ARLLAN JANNCY DE SOUZA LIMA
05666881400 (47.339.450/0001-77)
 
PROCESSO DE ORIGEM: Dispensa por Justificativa n.º
065-042/2022
 
OBJETO: Aquisição de gêneros perecíveis destinados a
merenda escolar, para complementação do cardápio
escolar, sendo itens remanescentes (Fracassados) da
Dispensa Eletrônica nº 044-028/2022, conforme termo de
Referência.
 
VALOR TOTAL: R$ 22.240,00 (vinte e dois mil e duzentos
e quarenta reais).
 
DOTAÇÃO: 75 - 2 . 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.8 . 0 . 339030 -
Material de Consumo
 
VIGÊNCIA: 05/09/2022 à 31/12/2022.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 05/09/2022.
 

Publicado por:
Regilanio da Silva

Código Identificador:809D3C4B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/09/2022. Edição 2860
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


